se va ține de cătră ReuniuneaSo-
dalilor români din Sibiiu îm
preunată cu producțiune în cântări și
declamațiuni de chorul reuniunei so-
dalilor români pe lângă concursul or-
chestrului capelei militare c. reg. a.
31 de infanterie.

Petrecerea se va ține în sala dela
„împeratul Rom anilor" Sâmbătă
sara la 8 oare în 14/26 Aprilie 1879

Programă:
1. Marș național „Deșteaptăte

Române*, esecutat de musică militară.
2. „Suvenirile Juneței Romanța*,

de I. Brătian, compusă în chor de D.
Karl Fruhling.

3. „Souvenir du Carneval de Bu
curesci* Quadrille de Flechtenmacher,
esecutat de musică militară.

4.